
Oberbayern-Süd MM 2022/23

Final Four Bezirks-Mannschaftsmeisterschaften
Jungen 19
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Final Four am Sonntag, den 20.11.2022 beim SC Oberweikertshofen

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 20.11.2022 09:30

09:30
12:45 v
12:45 v
15:00
15:00

TSV U'pfaffenhofen-Germering
ASV Großweil
SV Esting
TSV Gräfelfing
ASV Großweil
SV Esting

SV Esting
TSV Gräfelfing
ASV Großweil
TSV U'pfaffenhofen-Germering
TSV U'pfaffenhofen-Germering
TSV Gräfelfing

0:10
0:10
10:0
10:0
4:6
3:7

nu.Dokument 013a, erstellt am 29.06.2024 20:23 | Seite 1 von 1


