Oberbayern-Süd MM 2022/23

Final Four Bezirks-Mannschaftsmeisterschaften Jungen 19

Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Final Four am Sonntag, den 20.11.2022 beim SC Oberweikertshofen



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 20.11.2022	09:30	TSV U'pfaffenhofen-Germering	SV Esting	0:10
	09:30	ASV Großweil	TSV Gräfelfing	0:10
	12:45 v	SV Esting	ASV Großweil	10:0
	12:45 v	TSV Gräfelfing	TSV U'pfaffenhofen-Germering	10:0
	15:00	ASV Großweil	TSV U'pfaffenhofen-Germering	4:6
	15:00	SV Esting	TSV Gräfelfing	3:7







